АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.12.2025 № 42

д. Заневка

О проведении акции «Безопасность детства»  на территории

Заневского городского поселения

           Во исполнение постановления комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Всеволожского

муниципального района Ленинградской области от 11 июня 2025 года

№ 809 «О проведении акции «Безопасность детства».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять участие в реализации Всероссийской акции «Безопасность

детства», направленной на предотвращение несчастных случаев и

чрезвычайных происшествий с несовершеннолетними.

2. Рабочей группе:

2.1. составить карту зон риска, опасных для детей мест и объектов на

территории поселения.

2.2. организовать информирование детей и взрослых о возможных

опасностях и способах их преодоления.

2.3. продолжить мониторинг зон повышенной опасности с

проведением проверок с привлечением широкого круга партнерских

организаций и общественности не менее раза в квартал.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 01.08.2025 №24 «О проведении акции

«Безопасность детства»  на территории Заневского городского поселения»

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

подписания.

5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в сетевом

издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru и размещению на официальном

сайте муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.

http://www.zanevkaorg.ru/

2

6. Контроль за распоряжением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Заневского городского поселения по

безопасности и социальному развитию Бенера И.А.

Глава администрации                                                                        А.В. Гердий

3

Приложение

к Распоряжению администрации

Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

    от 10.12.2025 № 42

Состав рабочей группы в рамках реализации Всероссийской акции

«Безопасность детства»

1. Начальник сектора по развитию культуры, спорта и молодёжной

политики – Бойкова Нонна Викторовна;

2. Начальник сектора ЖКХ – Мозгалёва Лариса Алексеевна;

3. Начальник отдела дорожного хозяйства и благоустройства – Харьков

Иван Васильевич;

4. Начальник ГО и ЧС – Колесников Михаил Андреевич;

5. Ведущий специалист сектора по развитию культуры, спорта и

молодёжной политики – Канавков Сергей Борисович.